
PKS w Oławie Przewozy Publiczne Sp. z o. o.
ul. Opolska 50; 55 - 200 Oława

OŁA Skrót nazwy firmy OŁA
4724 km km kat. Nr. nr Numer kursu Nr 4725

D  odc. dr.  Oznaczenie kursu: D
06:20 0 DG G09 1 Jelcz-Laskowice, Techników – szkoła G10 14:16
06:21 0,5 0,5 DG G07 2 Jelcz-Laskowice, Techników – ZGK G08 14:15
06:22 0,9 0,4 DG G05 3 Jelcz-Laskowice, Techników – Belgijska G06 14:14
06:23 1,4 0,5 DG G01 4 Jelcz-Laskowice, Fabryczna – zakład kamieniarski G02 14:13
06:30 3,2 1,8 DW 20 5 ŁĘG, Wrocławska/ Polna 20 14:10
06:32 4,6 1,4 DW 22 6 JELCZ-LASK., Wrocławska/ Fabryczna // JELCZ-LASK. , Wrocławska/ Oławska 21 14:08
06:33 5,1 0,5 DP P02 7 JELCZ-LASKOWICE – Oławska, szkoła P01 14:07
06:33 5,3 0,2 DP P04 8 JELCZ-LASKOWICE – Oławska, Stalowa P03 14:07
06:35 6,3 1 DP P06 9 JELCZ-LASKOWICE – Oławska, Belgijska P05 14:05
06:37 7,3 1 DP P08 10 JELCZ-LASKOWICE – Oławska, centrum handlowe P07 14:03
06:40 8,5 1,2 DG G01 11 JELCZ-LASKOWICE, Witosa – pętla G01 14:00
06:42 9,7 1,2 DP P07 12 JELCZ-LASKOWICE – Oławska, centrum handlowe P08 13:55
06:43 10,25 0,55 DG G02 13 JELCZ-LASKOWICE, Tańskiego – Cegielskiego G01 13:54
06:44 10,55 0,3 DG G04 14 JELCZ-LASKOWICE, Tańskiego – szkoła G03 13:54
06:44 10,8 0,25 DG G01 15 JELCZ-LASKOWICE, Chabrowa – Tańskiego G02 13:53
06:45 11,45 0,65 DG G03 16 JELCZ-LASKOWICE, Aleja Młodych – Chabrowa G06 13:52
06:47 12,15 0,7 DG G09 17 Jelcz-Laskowice, Techników – szkoła G10 13:50
33,6 Prędkość techniczna 34,7
27,3 Prędkość komunikacyjna 28,4

Oznaczenia:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 2

e-mail: sekretariat@pkspp.olawa.pl

Linia U nr 165449:  Jelcz-Laskowice, Techników – szkoła – Łęg, Wrocławska/ Polna – Jelcz-Laskowice, Techników - szkoła  (nr 28)

przyst przyst

Osoba zarządzająca transportem - Prezes Zarządu Erwin Monastyrski
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